
MATEŘSKÁ ŠKOLA KOCHÁNKY, příspěvková organizace 
Kochánky 146, 294 74 Předměřice nad Jizerou 

 

Kontakty:                                                           Telefon: 605 863 256                                                          Bankovní spojení: 
www.mskochanky.cz                                       ID:  d56mck8                                                                        KB Benátky nad Jizerou 
e-mail:skolka@kochanky.cz                           IČ 21551481                                                                         č.ú.: 107-5153620297/0100 

 

 

INFORMACE K ZÁPISU DO MŠ KOCHÁNKY 
2023/2024 

 

Žádost o přijetí si rodiče mohou stáhnout na webových stránkách školy 

www.mskochanky.cz  v sekci Zápis.  

Žádost o přijetí obsahuje 2 strany, první stranu vyplní zákonný zástupce dítěte, druhou 

stranu potvrdí dětský lékař. 

 

Zápis se koná 11. 5. 2023 od 15.30 do 16.30 hodin.  
U zápisu předloží zákonný zástupce: 

 vyplněnou žádost o přijetí 

 potvrzení lékaře 

 rodný list dítěte  

 občanský průkaz zákonného zástupce dítěte.  

U cizinců potvrzení o pobytu v ČR, povolení k trvalému pobytu.  

U cizinců, kterým byla poskytnuta dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině 

– vízum k pobytu nad 90 dní za účelem strpění pobytu na území ČR, pas dítěte, doklad 

o bydlišti v obci Kochánky. 

Pokud se zákonný zástupce nemůže osobně dostavit k zápisu dítěte na školní rok 

2023/2024 a pověří tím jinou osobu, je nutné vystavit této osobě ještě ověřené 

zmocnění k zastupování v této činnosti. 

 

Žádosti o přijetí budou posouzeny podle kritérií vydaných ředitelkou mateřské školy 

pro školní rok 2023/2024. Kritéria jsou vyvěšena na webových stránkách školy a na 

vývěsce před mateřskou školou. 

Přijímání dětí se řídí podle ustanovení § 34 odst. 1 písm. a), §165 odst. 2 písm. b) a § 

183 odst. 1 zákona č.561/2004 v platném znění (školský zákon) a v souladu se 

zákonem č.500/2004 sb. (správní řád). 

 

Od 25. 5. 2023 budou po dobu 15 dní vyvěšeny výsledky přijímacího řízení na 

www.mskochanky.cz a na vývěsce před Mateřskou školou Kochánky podle 

přidělených registračních čísel. 

Dne 21. 6. 2023 v 16.30 hodin proběhne informativní schůzka se zákonnými zástupci 

přijatých dětí. 

Zákonným zástupcům nepřijatých dětí budou rozhodnutí o nepřijetí zaslána písemně 

do vlastních rukou poštou. Ode dne převzetí běží lhůta na odvolání, která je na 

rozhodnutí uvedena. 

 

Bc. Deborah Musilová 

ředitelka Mateřské školy Kochánky 

 

Vydáno dne 10. 3. 2023 

http://www.mskochanky.cz/
http://www.mskochanky.cz/

